ตำแหน่งนักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการพิเศษ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ ได้รับเงินทุนสนับสนุนโครงการวิจัย จำนวน 27,000 บาท
และนายณัฐวัฒน์ วงษ์ไชยคณากร ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ กลุ่มงานจักษุวิทยา ได้รับเงินทุนสนับสนุนโครงการวิจัย จำนวน 52,200
บาท รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น 108,380 บาท (หนึ่งแสนแปดพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 45.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่9 :: 22/06/2563 : อยู่ระหว่างดำเนินการจัดทำฎีกาเบิกจ่ายเงินทุนส่งเสริมการวิจัย โรงพยาบาลตากสิน เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น 108,380.-บาท
(หนึ่งแสนแปดพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 50.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่10 :: 29/07/2563 : อยู่ระหว่างดำเนินการจัดทำฎีกาเบิกจ่ายเงินทุนส่งเสริมการวิจัย โรงพยาบาลตากสิน (งวดที่ 1) เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น 54,190.-
บาท (ห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 55.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 10) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่11 :: 24/08/2563 : ดำเนินการเบิกจ่ายเงินทุนส่งเสริมการวิจัย โรงพยาบาลตากสิน (งวดที่ 1) เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 54,190.- บาท
(ห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
และได้จัดทำรายงานสรุปผลการดำเนินงานโครงการทุนส่งเสริมการวิจัยทางการแพทย์และสาธารณสุขเสนอต่อผู้บริหารโรงพยาบาลตากสิน
สำนักการแพทย์ กรุงเทพมหานคร เรียบร้อยแล้ว (หมายเหตุ : เงินทุนส่งเสริมการวิจัย งวดที่ 2 จะทำการเบิกจ่ายในปีงบประมาณถัดไป)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % :